





CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 Tel. 0932-772111 Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 e-mail: rgee004002@jestruzione.it - PEC: rgee004002@jestruzione.it; sito webwww.palazzello.edu.it

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO-RAGUSA

Prot. 0005467 del 30/08/2023

I (Uscita)

AI SIGG. COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO Albo Sito

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Circolo nº 1 del 06 settembre 2023

Si comunica che il Consiglio di Circolo n° 1– a.s. 2023/2024 – è convocato per mercoledì 6 settembre 2023 presso la sede centrale del Circolo dalle ore 15:00 alle ore 16:00 con i seguenti punti all'o.d.g.

- 1) Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente (Delibera)
- 2) Surroga di n. 5 componenti genitori decaduti (Delibera)
- 3) Elezione presidente del Consiglio di Circolo (Delibera)
- 4) Approvazione Calendario Scolastico 2023-2024 con proposta di anticipazione dell'avvio delle attività didattiche. (Delibera)
- 5) Individuazione delle date di sospensione delle attività didattiche legate all'anticipazione dell'avvio dell'a.s. 23/24 (Delibera)
- 6) Insegnamento Ed.Motoria classi quarte: modifica monte ore settimanale per disciplina. (Delibera)
- 7) Organizzazione oraria classi quarte e quinte per progettualità PNRR Piano "Scuola 4.0" e linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea Next Generation EU- Azione 1- Next Generation Classroom. Ambienti di apprendimento innovativi Codice avviso/decreto M4C113.2-2022-961 Progetto "Palazzello 4.0" (Delibera)
- 8) Criteri di assegnazione docenti alle classi e sezioni (Delibera)
- 9) Progetto socio-educativo a.s.2023-2024 (Delibera)
- 10) Variazioni al P.A. (Delibera)

Eventuali ulteriori punti all'o.d.g. potranno essere inseriti entro 24 ore dalla seduta.

Il Vice-Presidente del Consiglio di Circolo

Sig.ra Lucia Blandino